Collectivité remettante : Montclar sur Gervanne

Mise a disposition du bien

Transfert des amortissements

Transfert des subventions

Transfert des reprises de subv

Débit

Cr242

Total
C/28156
C/28158
C/28158
Cr28158
Total

C/131

C/2492

Crédit

C/i211

C/2156
C/2158
C/2158
C/2158

C/2492
C/2492
Cl2492
C/2492

Cr2492

C/1391

Envoyé en préfecture le 16/06/2023
Recu en préfecture le 16/06/2023
Publié le

ID : 026-252602255-20230615-2023061301-DE

1 206,06
26 825,47 Eau
603 932,37 Eau
158 782,47 Asst
6 555,31 STEP

797 301,68
570,00 Eau
187 780,90 Eau
86 774,61 Asst
6 555,31 STEP
281 680,82

308 263,18

93 710,98




Collectivité bénéficiaire — SMPA

Mise & disposition du bien

Transfert des amortissements

Transfert des subventions

Transfert des reprises de subv

Cr21711
Cr217561
Cr21758
Cr21758
C/21758
Total

Cr1027

Total

C/1313

C/1027

C/1027

C/2817561
C/281758
C/281758
C/281758

Cl2492

C/13913

Envoyé en préfecture le 16/06/2023
Recu en préfecture le 16/06/2023
Publié le

ID : 026-252602255-20230615-2023061301-DE

1 206,06
26 825,47 Eau
603 932,37 Eau
158 782,47 Asst
6 555,31 STEP

797 301,68
570,00 Eau
187 780,90 Eau
86 774,61 Asst
6 555,31 STEP
281 680,82

308 263,18

93 710,98




