Envoyé en préfecture le 16/06/2023

Reçu en préfecture le 16/06/2023

Publié le



ID: 026-252602255-20230615-2023061301-DE

Collectivité remettante : Montclar sur Gervanne

	Débit	Crédit	
Mise à disposition du bien	C/242	C/211	1 206,06
		C/2156	26 825,47 Eau
		C/2158	603 932,37 Eau
		C/2158	158 782,47 Asst
		C/2158	6 555,31 STEP
	Total		797 301,68
Transfert des amortissements	C/28156	C/2492	570,00 Eau
	C/28158	C/2492	187 780,90 Eau
	C/28158	C/2492	86 774,61 Asst
	C/28158	C/2492	6 555,31 STEP
	Total		281 680,82
Transfert des subventions	C/131	C/2492	308 263,18
Transfert des reprises de subv	C/2492	C/1391	93 710,98







Envoyé en préfecture le 16/06/2023

Reçu en préfecture le 16/06/2023

Publié le



ID: 026-252602255-20230615-2023061301-DE

Collectivité bénéficiaire - SMPA

Mise à disposition du bien	C/21711 C/217561 C/21758 C/21758 C/21758	C/1027	1 206,06 26 825,47 Eau 603 932,37 Eau 158 782,47 Asst 6 555,31 STEP
	Total		797 301,68
Transfert des amortissements	C/1027	C/2817561 C/281758 C/281758 C/281758	570,00 Eau 187 780,90 Eau 86 774,61 Asst 6 555,31 STEP
	Total		281 680,82
Transfert des subventions	C/1313	C/2492	308 263,18
Transfert des reprises de subv	C/1027	C/13913	93 710,98





